Маладзечанскі раённы
выканаўчы камітэт

УПРАЎЛЕННЕ  ПА  АДУКАЦЫІ

	Молодечненский районный
исполнительный комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
_03.11.2023_ № __786___
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

г. Молодечно

	Об     итогах     районного    конкурса декоративно-прикладного творчества «Открытка для мамы» ко Дню матери

На основании приказа управления по образованию от 05.09.2023     № 611 «О проведении районного конкурса декоративно-прикладного творчества «Открытка для мамы» с 11 сентября по 10 октября 2023 года прошел районный конкурс декоративно-прикладного творчества «Открытка для мамы» ко Дню матери (далее - конкурс).
[bookmark: _GoBack]На конкурс было представлено 43 работы из 21 учреждения образования Молодечненского района: государственное учреждение образования  «Молодечненская средняя школа №1 имени Янки Купалы», государственное учреждение образования «Средняя школа № 2 г. Молодечно», государственное учреждение образования  «Молодечненская средняя школа №4», государственное учреждение образования «Гимназия № 6 г. Молодечно имени С.Т. Демешко», государственное учреждение образования «Гимназия № 7 г. Молодечно»,  государственное учреждение образования «Средняя школа № 8 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 9 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 10 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 12 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Выверская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Засковичская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Красненская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Лебедевская средняя школа Молодечненского района имени В.М. Калачика», государственное учреждение образования «Олехновичская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Радошковичская средняя школа № 2 Молодечненского района», государственное учреждение образования «Раёвская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Селевская базовая школа Молодечненского района»,  государственное учреждение образования «Турец-Боярская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Чистинская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении районного конкурса декоративно-прикладного творчества «Открытка для мамы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить прилагаемый список победителей районного конкурса декоративно-прикладного творчества «Открытка для мамы».

	Место
	Участники
	Педагог
	Учреждение образования

	I
	Радченко Мари

	Козел Е.А.
	ГУО «Красненская средняя  школа Молодечненского района»

	I
	Погосян Софья

	Гарлинская-Рать С.А.
	ГУО «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик»

	I
	Снытько Екатерина

	Тихонкова О.Г.
	ГУО «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик»

	II
	Козел Евгения

	Казунка О.М.
	ГУО «Селевская базовая школа Молодечненского района»

	II
	Свентицкая Дарья

	Базык О.Р.
	ГУО «Турец-Боярская средняя школа Молодечненского района»

	II
	Андриевский Егор
Дурович Владислав
Кажуро Виктория
Кажуро Дарья
Колос София
Кучко Ульяна
	Филистович В.Д.
	ГУО «Раёвская средняя школа Молодечненского района»

	II
	Голенко Елизавета
	Карпович Н.Ю.
	ГУО «Средняя школа № 12
г. Молодечно»

	III
	Масловский Арсений
	Яблонская О.И.
	ГУО «Гимназия № 10 г. Молодечно»

	III
	Коллектив учащихся

	Рощина Н.А.
	ГУО «Гимназия № 6 г. Молодечно имени С.Т.Демешко»

	III
	Щерба Юрий

	Щерба В.А
	ГУО  «Молодечненская средняя школа                 №1 имени Янки Купалы»

	III
	Гаевская Кира
	Гарлинская-Рать С.А.
	ГУО «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладзик»

2.	Руководителям учреждений образования рассмотреть вопрос
о материальном поощрении педагогических работников, учащиеся которых стали победителями конкурса.
3.	Контроль за исполнением данного приказа возложить
на заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома Лозовик Т.В.

Начальник управления                 Подпись                     Л.В. Кохановская

Устюшенко 500501
Черепович 580513
Гриб 774031